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Kuopion kaupungin markkinointiyhteistyö Minna Canth-seminaarin kanssa 
  
  
Selostus ja perustelu Kuopion kaupunki, yhteistyössä Kuopion alueen kauppakamarin, 

Savon Sanomien, Itä-Suomen Yliopiston kanssa järjesti Minna Canth-
sananvapausseminaarin, Tasa-arvon päivänä 19.3.2024 
Musiikkikeskuksella. Tilaisuus kunnioitti Minna Canthin jättämää 
henkistä perintöä ja pureutui ajankohtaiseen teemaan sananvapaus 
keskustelukulttuurissa. Kuopion kaupunki sitoutuu tapahtuman tila- ja 
kahvituskustannuksiin sekä tukee tapahtumaa 
markkinointiyhteistyöllä. Savon Sanomat vastaa tilaisuuden 
ilmoituksen graafisesta suunnittelusta, kutsuista sekä tilaisuuden 
viestinnästä sekä paneelin järjestämisestä. Muut yhteistyökumppanit 
osallistuvat kustannuksiin. 
 
Nykyajan suomalainen yhteiskunta tarvitsee keskustelua tärkeistä 
asioista. Se tarvitsee sananvapautta ja sananvastuuta, rakentavaa 
keskustelukulttuuria, kuulluksi, nähdyksi ja ymmärretyksi tulemista. 
Hyvän elämän pääkaupunki on paikka, jossa jokainen ääni tulee tulla 
kuulluksi, jokainen asukas nähdyksi. Hyvän elämän kaupungissa 
koetaan omistajuutta omasta kaupungista. Minna Canthin perintö elää 
Kuopiossa vahvana. Sen teemat ovat tänään ajankohtaisempia kuin 
koskaan. Meidän tehtävänämme on nostaa Minnan tärkeät ajatukset 
keskustelunaiheeksi yhä tänäänkin.  

 
Seminaari on omiaan edistämään sananvapauskulttuuria ja samalla 
nostamaan Minna Canthin merkittävää perintöä esille alueellisesti ja 
valtakunnallisesti. Markkinointiyhteistyön arvo on 8000 euroa. 

 
 
Päätös Päätän osallistua seminaariin markkinointiyhteistyöllä, arvo 8000 

euroa. Kustannukset katetaan markkinointi- ja viestintäyksikön 
ostobudjetista. 

 
 
Toimivallan peruste Elinvoima- ja konsernipalvelun toimintasääntö § 5 ja § 6. 
 
 
 

Kirsi Soininen 
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markkinointijohtaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Laura Kokko, puh. +358 44 718 2018 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
  

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 23.4.2024. 
 
  

 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 23.4.2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
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 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


